
 
 
 

 

 
 

 
 

Samling 
Arena vid Bergs Slussar. Följ vägvisning från Stjärnorpsvägen genom Berg. Avstånd från parkering till arenan är 300m, avgift 20 kr.  Start 
Avstånd till start 100 m orange-vit snitsel för samtliga klasser. 
Direktanmälan 
Anmälan till öppna klasser, inskolningsklass samt vakansplats i ungdomsklass kan ske på tävlingsdagen kl. 17.30-19.00 vid arenan. Efteranmälda och vakansplats i ungdomsklass betalar tilläggsavgift på 50 %. För anmälan i inskolning och U-klass på tävlingsdagen är det ordinarie anmälningsavgift. 
Startmetod 
HD12-16: Dessa o-ligan klasser har vanlig minutstart med startlista och kommer prickas av 2 minuter innan sin starttid. Definitioner tas innan ingång i startfålla. Alla ungdomar t.o.m 14 år får ta kartan en minut före start. OBS, HD16 får kartan i startögonblicket!  
Övriga klasser: De övriga klasserna har fri intervallstart klockan 18.00-19.30. 1 minuts startmellanrum på respektive bana. Dessa klasser ska startstämpla. Definition tas innan ingång i startfålla där avprickning sker. I starten finns det personer som hjälper barn. Alla ungdomar t.o.m 14 år får ta kartan en 

minut före start. Skuggning är inte tillåtet innan eget lopp. 
Klasser som utgår 
Klasserna HD20 utgår p.g.a för få anmälda. 
Tävlingsregler 
SOFT:s tävlingsregler för sprintdistans gäller. 
Nummerlappar 
Ska bäras av löpare i o-ligan klass, HD12-16. Självservering vid start, tag med egna säkerhetsnålar. 
Klädsel 
Heltäckande klädsel är ett krav.  
Stämpling 
Sportident används som stämplingssystem och bricknummer ska anges vid anmälan. Lånad SI-pinne kostar 30 kr och ej återlämnad SI-pinne debiteras med 400 kr.  
Karta 
Nyritad 2015. Kartritare: Sören Nilsson Påledal. Skala 1:5000 i samtliga klasser. Ekvidistans 2,5m. Kartan är ritad enligt sprintnorm och är digitaltryckt. 
Kontrollbeskrivning 
Finns både lösa och tryckta på kartan. 
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Terrängbeskrivning 
Terrängen består till större delen av svag till måttligt kuperat villaområde med en del parkmark emellan. Ett mindre område utgörs av relativ tät skog som genomkorsas av ett antal lättlöpta stigar. 
Förbjudna områden 
All tomtmark är givetvis förbjudet att beträda, liksom på kartan rödstreckade områden. De rödstreckade förbjudna områdena endast markerade på kartan. Överträdelse medför uteslutning, vakter finns. 
Trafik 
Biltrafik förekommer i tävlingsområdet. Iakttag stor försiktighet. 
Uppvärmning 
Ett större uppvärmningsområde finns mitt emot arenan på södra sidan av kanalen. Resterande område runt arenan är tävlingsområde och får inte beträdas för uppvärmning. 
Toalett 
Finns i anslutning till arenan. 
Dusch 
Ingen dusch finns vid arenan men det finns möjlighet att duscha i omklädningsrummen vid Olstorps motionscentral ca 3,5 km från arenan. 
Maxtid 
60 minuter. 
Miniknat 
Finns i anslutning till arenan och är öppet mellan 17.30-19.00. Kostnad 20 kr. 

Service 
Marka med försäljning. Barnpassning samt sportförsäljning finns ej. 
Priser 
Pris till alla i inskolning, U-klass och HD10, hämtas direkt efter målgång vid prisbordet. Rikligt med priser i övriga ungdomsklasser samt pris till de tre främsta i HD21. Det kommer även finnas utlottade priser i övriga klasser. Antal pris i ungdomsklasser samt utlottade priser i äldre huvudklasser och öppna klasser anslås på resultattavlan. 
Huvudfunktionärer 
Tävlingsledare:  Henrik Pettersson,  Fanny Asketun Banläggare:  Sören Nilsson Påledal Ban-/Tävlingskontrollant: Anna Håkansson  Upplysningar:  Örjan Sandell              mail:  orjan.sandell@telia.com telefonnummer:  0702-102736 Presskontakt:  Pernilla Hörwing  telefonnummer: 0734-346744 


